[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября   2016 года
	№ 100.1

город Глазов

	О признании утратившим силу  постановления Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 11.01.2016  № 1.4 «Об определении официального сайта в сети  Интернет для размещения информации по  приватизации  муниципального имущества  муниципального образования «Глазовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 11.01.2016 № 1.4 «Об определении официального сайта в сети Интернет для размещения информации по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Глазовский район».
Глава муниципального

образования «Глазовский район»                                                       В. В. Сабреков